

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

nimi: Eesti Jahimeeste Selts

registrikood: 80028484

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Kuristiku tn 7

postisihthnumber: 10127

telefon: +372 6025970

faks: +372 6025971

e-posti aadress: tonis.korts@ejs.ee

veebilehe aadress: www.ejs.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	15
Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	16
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	17
Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad	18
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	19
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	19
Lisa 9 Eraldised	20
Lisa 10 Liikmetelt saadud tasud	20
Lisa 11 Annetused ja toetused	20
Lisa 12 Tulu ettevõtlusest	21
Lisa 13 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	21
Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud	22
Lisa 15 Tööjõukulud	22
Lisa 16 Seotud osapooled	22
Aruande allkirjad	24
Vandeaudiitori aruanne	25

Tegevusaruanne

MTÜ Eesti Jahimeeste Selts (EJS) on mittetulundusühing, mis tegutseb põhikirja, volinike koosoleku ja juhatuse otsuste alusel. EJS on jahindusega tegelevate juriidiliste isikute ühendus.

Seisuga 31.12.2023.a. kuulus EJS-i 105 liikmesorganisatsiooni, kus on arvel kokku 11387 jahimeest. EJS-s oli palgal 6 töötajat, 5 inimest büroos, koristaja ja majahoidja. IT spetsialist ja ajakirja peatoimetaja teenust ostame lepinguga. Lisaks tegutsevad vabatahtlikud projektijuhid Urmas Salmu ja Peeter Hussar.

EJS on kõiki riigi jahimehi ja välisriikide jahimehi teenindav organisatsioon. Osutatavate teenuste nimekiri ning õigused ja kohustused on antud 22.07.2013. a. (nr. 4-1.1/13/151) sõlmitud EJS ja Keskkonnaministeeriumi vahelise halduslepinguga. Avalikud teenused on kättesaadavad kõikidele jahimeestele koostöölepinguga seotud organisatsioonide kaudu. Halduslepinguga on EJS-il õigus välja anda ning pikendada jahitunnistusi, välisriigi kodaniku jahitunnistusi, laskekatse tunnistusi, samuti tunnistada neid kehtetuks ja pidada nende üle arvestust. Samuti korraldab EJS jahindusalaseid koolitusi, jahiteooriaeksameid ja laskekatseid.

Ajavahemikul 01.01.2023 - 31.12.2023.a. oli välja antud jahitunnistuste arv 51, välisriigi kodanikele välja antud jahitunnistuste arv 811, vahetatud jahitunnistuste arv 3, pikendatud jahitunnistuste arv (e-taotlus) 240, pikendatud jahitunnistuste arv 94, jahiteooriaeksami ja laskekatse sooritanud isikute arv 57.

Jahiseadusega on antud EJS-le kui jahitunnistuse väljastajale õigus peatada jahitunnistuse kehtivus kuni kolmeks aastaks, kui tunnistuse saanud isiku suhtes on jõustunud jahipidamisõiguse äravõtmise otsus; samuti peatada jahitunnistuse kehtivus kuni kolmeks aastaks, kui tunnistuse saanud isikut on karistatud jahiseaduse rikkumise eest. Jahitunnistuse kehtivus peatatakse EJS ametiisiku otsusega. 2023. aastal menetleti ja tehti EJSi poolt tunnistuse peatamise otsuseid 17 korral.

EJS-i üks põhikirjaline tegevus on jahindusalaste eetiliste ja kultuurilooliste väärtuste tutvustamine ja jahinduse arendamine koostöös riigi ja teiste huvigruppide esindajatega.

EJS juhatus on pööranud suurt tähelepanu koostööle erinevate riigi- ja ühiskondlike organisatsioonidega. Jätkunud on koostöö nii Riigikogu, Kliimaministeeriumi (KliM), Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi (RePM), Keskkonnaameti (KeA), Põllumajandus- ja Toiduameti (PTA), RMK, Erametsaliidu, KAUR, Politsei- ja Piirivalveameti (PPA) kui ka teiste partnerorganisatsioonidega on selgitatud üksteise seisukohti ja arusaamu. 2023 aastal sai EJS EPKK liikmeks.

EJS tegevjuht Tõnis Korts osales PTA juures Sigade Aafrika katkuga tegeleva riikliku tauditõrje ekspertkomisjoni istungitel.

Ajakirja toimetaja Andra Hamburg osales SA Erametsakeskus poolt väljaantava ajakirja „Sinu Mets“ kolleegiumi töös. Koostöös toimetusega anti välja sel korral erakorraliselt vaid üks õppeleht (novembris). „Sinu Mets“ ilmus Postimehe vahel ning on saadaval ka elektroonilisel kujul Erametsaliidu kodulehel: <https://erametsaliit.ee/category/sinu-mets/>. Sarnaselt varasemate aastatega oli jahinduse artiklite ja uudiste jaoks eraldatud spetsiaalne rubriik, kus käsitleti muuhulgas järgnevaid teemasid: liiklusõnnetused ulukitega, jahiohutus ja relva hooldamine, ulukite asurkonna seisund Eestis jm.

2023. a. jooksul andis EJS välja ajakirja Eesti Jahimees 6 numbrit, mis on otsepostitusena saadetud ainult EJS füüsilisest isikust liikmetele. Ajakirja tiraaž oli 10 000-11 000 eksemplari. Ajakirja väljaandmine on muude kaasaegsemate teabekanalite kõrval oluline ettevõtmine ning seda on kavas jätkata ka edaspidi. Ajakirja rahastati osaliselt liikmemaksudest, osaliselt reklaamimüügist ja trükkimise ning postituse kulud kaeti KliM sihtfinantseerimislepingu toel.

Ajakirja juures tegutseb toimkond ja toimkonna koosolekud toimusid regulaarselt iga ajakirja numbriga väljaandmise eel, kokku 6 korda.

EJS koduleheküljel www.ejs.ee on pidevas arengus ja hõlmab kogu Eesti jahindusalast operatiivset teavet, sh infot koolitustest ja sündmustest. 2023. aastal ilmus kodulehel kokku 870 uudist, mis on mõnevõrra vähem kui 2022. aastal, mil ilmus 928 uudist. Seega ilmus ligikaudu 72 uudist kuus ning 2 uudist päevas.

Alates 2015. aastast on kodulehe külastatavus olnud üldiselt kasvutrendis. Mullu oli külastajaid, kes vähemalt korra kodulehel viibisid, rohkem (248 196 inimest) võrreldes varasemaga (2022. a 149 893). Kodulehe uudiste ja teadete vaatamisi oli möödunud aastal kokku üle 1 miljoni (1

045 980) (2022. aastal 777 980 vaatamist). Varasemalt pole nii palju vaatamisi olnud. Kodulehel viibimise aeg on veidi üle 2 minuti. Enim külastajaid (9491 inimest) oli kodulehel 16. novembril. Siis ilmus artikkel „Hukkus kaks jahikoera“, mida paljud lugemas käisid.

Enim loetud lood olid:

1. VIDEO: Soolaga maiustavatele põtradele lisandus külalisi
2. PRESSITEADE: Jahimehed said oma kauaoodatud muudatused
3. Hukkus kaks jahikoera

2023. aastal saatsime pressiteateid kokku 6 korral, mis on poole vähem kui 2022. aastal (12). Pressiteated võimaldasid meil hoida jahindusvaldkonda aktiivselt pildis, tõstatada ja käsitleda aktuaalseid jahindusalaseid teemasid meedias ning kujundada jahinduse mainet. 2023. aastal pöörasime tähelepanu ka sotsiaalmeediale. Facebook on hea kanal, kus kujundada noorte ja mitte-jahimeeste seas positiivset kuvandit jahimeestest. EJS-i Facebooki jälgijate arv on jätkuvalt tõusutrendis, 2023. aasta lõpuks kogunes sinna 8123 jälgijat. Seega lisandus aastaga 345 inimest (2022. a 7778 jälgijat).

EJS-i Facebooki tegemisi jälgivad valdavas enamuses 35-44 aastased. 53,8% kogu jälgijaskonnast moodustavad mehed. Enamik (92,3%) jälgijatest on eestlased, aga on ka soomlasi, lätlasi, leedulasi, sakslasi, austraallasi jt, kes hoiavad meie tegemistel silma peal. Kõige enam külastusi toimus korraga 16. novembril, mil meie Facebooki lehe postitused jõudsid 71 300 inimeseni. Kõige enam vaatamisi (131 966) kogus Pärnumaal Lottemaa teemapargi läheduses ringi hulkuv hunt. Samuti vaadati rohkelt ulukitega seonduvaid uudiseid, pilte rajakaamerateist, uudiseid naisküttidest, hirvepeibutamistest ja ühisjahihooajast.

EJS kasutab ka mitu aastat Instagrami, kus kajastame rajakaamera fotosid, jm aktuaalset pildis. 2023. aastal jagasime rajakaamerapilte jm fotosid ning videoid aktuaalsete ürituste ja jahimeeste tegemiste kohta. Aasta lõpuks kogunes sinna 1790 jälgijat. Kõige populaarsem (2552 vaatamist) sai video Harjumaa karudest, kes olid valveliseisakus.

EJS tegi jätkuvalt ka videoid 2021. aastal. Youtube võimaldas jahindusealast teavet tuua vaatajateni videopildis. 2023. aastal avaldasime 38 videot (2022. a 33 videot), mida kuvati automaatselt EJS-i kodulehel. Videod sisaldasid ulukite ja metsaelu jäädvustusi, intervjuusid jahinduseksperditidega, sündmuste (kokkutuleku, jahirahu) reportaaže, jahisaate treilereid jm. Kõige rohkem vaatamisi (23 259) kogus video, kus põdrad on soolakul ja ilves tuleb neid uudistama.

Lisaks on jahimehed aasta jooksul osalenud mitmes aktsioonis. 26. augustil osales EJS-i esindus Tõrvas kogu pere metsapäeval. Eesti Erametsaliidu organiseerimisel ja juhtimisel toimunud väga toimekal perepäeval oli väike nurk jahimeeste pärast. Peeter Hussar ja Tiina Tõnissoo tutvustasid huvilistele eesti ulukeid, nende jälgi jms.

Eesti Jahimeeste Selts haldab ja arendab infosüsteeme „Jahis“ ja „Metsis“. Infosüsteemid on loodud eesmärgiga muuta efektiivsemaks jahindusalaste ülesannete täitmine ning luua võimalused paberivabaks jahinduseks. Arenduspartnerina jätkas tarkvaraettevõtte Dolm IT OÜ. Arendustööde planeerimiseks jätkas tööd IT komisjoni töögrupp.

Jahise arendamisel on prioriteediks seadusest tulenevate kohustuste mugav täitmine e-keskkonnas ning paberivaba jahipidamise võimaldamine e-dokumentide kasutamise näol. Operatiivne statistika aitab paremini majandada ulukite populatsiooni. Täna saab keskkonnas pidada arvestust jahilubade üle, koguda ulukiseire andmeid ning hallata maaomanikega sõlmitud lepinguid. Enamus jahipiirkondi on Jahise infosüsteemiga liitunud. Kõige rohkem kasutajaid on Jahimaakorraldaja moodulil – liitunud on 304 jahipiirkonda. Moodul võimaldab hallata maaomanikega sõlmitud kinnisasja kasutamise lepinguid mis olid olulised jahipiirkonna kasutusõiguste lubade pikendamisel. Ulukiseire andmete kogumiseks kasutas Jahist 298 ja jahilubade väljastamiseks 280 jahipiirkonda.

Jahihooajal 1.03.2023 – 29.02.2024 väljastati infosüsteemist „Jahis“ 40 218 suuruluki ja 12 787 väikeuluki jahiluba. Jahis võimaldab jahilube väljastada elektroonseks või paberil kasutamiseks. Elektroonsete jahilubade osakaal on tõusnud üle 80% kõigist Jahisest väljastatud jahilubadest.

Ulukiseireandmeid sisestati jahihooajal 01.03.2023 – 29.02.2024 üle 23 tuhande.

Tegevusmahud võrreldes eelmise perioodiga oluliselt ei muutunud kuna enamused jahipiirkondi on juba Jahise süsteemiga liitunud.

Infosüsteemi tutvustamiseks toimusid mitmed infopäevad Eesti Jahimeeste Seltsis, maakondades kohapeal ning ka elektroonsete kanalite vahendusel.

Infosüsteemi Metsis eesmärk on täita kvaliteetselt halduslepingust tulenevaid ülesandeid. Metsis annab kasutajale võimaluse kontrollida jahitunnistuse ja suuruluki laskekatsetunnistuse kehtivust, muuta oma kontaktandmeid, hallata erinevaid teavitusi, registreeruda jahitunnistuse taotleja kursustele ja eksamitele, lahendada proovieksameid ja teostada teisi jahimehele olulisi toiminguid.

2023. aastal rendati Metsise keskkonnas välja teenus jahitunnistuse pikendamiseks e-taotluse abil.

Põllumajandus- ja Toiduametiga 2023. aastaks sõlmitud lepingute eesmärgiks oli ulukitelt pea- ja vereproovide kogumine laboratoorsete uuringute läbiviimiseks, seiramaks marutaudialast olukorda kogu Eesti riigi territooriumil ning hindamaks vaktsineerimise efektiivsust vaktsineeritud puhvertsoonis. Lepingu alusel koguti 2023. aastal 993 rebase, kähriku ja šaakali pead, s.o. 100 % plaanist. Puhvertsoonide lepingu nr 388 (lõpptähtaeg märts 2024) alusel koguti Ida-Viru-, Põlva-, Tartu- ja Võrumaalt kokku 196 pea- ja vereproovi, s.o 100%. planeeritust.

2023.aastal oli SAK lepingupartnereid kokku 55. Suguküpse emise organeid toimetati veterinaarkeskustesse 2888 tk ning kõrvaldati 137 metssea rümpa/korjust. Kokku võeti 10040 metssea vereproovi.

EJS-i juhatus nimetas 2023. aasta kogukondlikult koos maaomanikuga aastaks.

2023. aastal andsime välja EJSi aastaraamatu ja traditsioonilise Eesti jahimeeste kalendri.

20.-21.oktoobril toimusid Tartumaal Emajõel EJSi naistöötajate motivatsioonipäevad, kus arutati aktuaalseid jahindusteemasid.

Jahirahu väljakuulutamine toimus 14. detsembril koostöös Pärnumaa Jahimeeste Liiduga Pärnu Rannahotellis. Jahirahu kuulutas välja EJS-i president Margus Puust.

Noorjahimehe koolitusi oli kogu organisatsioonis 15. EJSi majas ja Tartu JK korraldati 2 kursust. Noorjahimehe algkursused toimusid Ida-Virumaal, Rakveres, Viljandis, Valgas, Saaremaal, Läänemaal, Räpinas, Valtus, ja Pärnumaal, Järvamaal ja Luual. Eksamite vastuvõtmine toimus elektroonilises infosüsteemis Metsis. 2023 aastal uuendati koolituskavad vastavalt uuenenud määrusele. Koolituskavadele vastavaks viidi eksamiküsimustik IS Metsises.

Noorte- ja jahinduslaager toimus 2023 aastal Pärnumaal. Osales 20 noort jahindus huvilist. Laagri korraldas Pärnumaa JL ja EJS, toetas Kihnu JS.

Tõnis Korts andis intervjuu telesaadetes ETV „Aktuaalsele kaamerale“, Kanal 2 „Reporterile“ ja TV3 „Seitsmestele uudistele“, lisaks veel esines Raadio Kukes ja Vikerraadios. Margus Puust, Mati Kivistik ja Tõnu Peterson andsid intervjuu Aktuaalsele Kaamerale. Jaanus Vaiksoo käis looduskaitselastest projektidest rääkimas Vikerraadio Ökoskoobi saates ja ETV Aktuaalses kaameras. Marko Vinni andis intervjuu Kanal 2 Suverepoterile. Priit Vahtramäe andis intervjuu TV3 Öhtustele uudistele. Urmas Salmu rääkis „Ulukitest teel“ projektist Kanal 2 saates „Rooli võimule“ ja „Reporter“ ning Kofe+ saates. Jaan Villak andis intervjuu Ringvaate saates.

Euroopa 24. hirvepeibutamise võistlused toimusid 22. aprillil Tšehhi Vabariigis Brnos. Eesti jõudis Euroopa hirvepeibutamise paremiku: individuaalarvestuses tuldi kolmandale (Innar Uus) ja võistkondlikult neljandale kohale.

2023. aastal osteti kokku põdra ja hirvenahku kokku 389 tk. Leping hankijaga Aristo OY nahkade kokkuostuks on sõlmitud ka järgmiseks aastaks.

EJS esindajad juhatuse liige Priit Vahtramäe ja EJS tegevjuht Tõnis Korts osalevad riikliku suurkiskjate komisjoni töös.

EJS vabatahtlik projektijuht Peeter Hussar tegutses aktiivselt jahindust tutvustades:

20.01. Osalemine karu- ja jahindusasjatundjana karu teemalise fotonäituse avamisel Riia Loodusmuuseumis.

02.-08.02. Osalemine Erasmus+ projekti ettevalmistamisel ja läbiviimisel Lolmal, Soomes. Soome, Rootsi ja Eesti noori kaasanud jahi ja jahikultuuri laager, Eestist osales 7 noort.

13.-15.02. ja 01.-03.03. Osalemine Luua Metsanduskooli Jahijuhtide täienduskursuse ettevalmistamine läbiviimisel.

13.03. Osalemine loomakaitse ühingu Loomus raadiosaates jahitrofeede teemal.

25.03. Ettekanne uluki nahkade teemal Eesti Nahaarstide Ühingu konverentsil Pühajärvel.

20.-21.04. EJS Maamessil, projekti „Ulukid teel“ tutvustus.

07.-09.07. EJS kokkutulek, projekti „Ulukid teel“ tutvustus.

14.-16.07. Laste loodus ja jahilaagri ettevalmistus ja läbiviimine Pärnumaal.

26.08. Osalemine jahindust tutvustavas rühmas Kogu Pere Metsapäeval Tõrvas.

07.09. Osalemine jahipidamist tutvustavas sarjas Laanemees.

16.09. Osalemine Metsarahva päeval Ääsmäel.

19.09. Viimsi Teaduskooli, ulukeid tutvustav loodusretk.

27.09. Ulukeid tutvustav töötuba Viimsi Gümnaasiumi teadlaste Ööl.

29.09.-01.10. Soome Jahimeeste Liidu külaskäigu võõrustamine.

17.11. Jahiturvalisuse kursus Luua Metsandus Koolis, ettevalmistamine ja läbiviimine.

17.11. Ulukeid tutvustav töötuba Pärnu Loodusmaja Teadlaste Ööl.

22.11. Jahipraktiline kursus Luua Metsandus Koolis, ettevalmistus ja läbiviimine.

16.12. Osalemine Vormsi hundijahis Osooni võtterühmaga.

2023.a on kolmas aasta EJS'i ja If Kindlustuse ühisprojekti „Ulukid teel“. Kui kahel esimesel aastal rajati maanteedele tinglikke piirdeid, arvestades ülekäiguradu, avariide toimumise sagedust, siis kolmas aasta täiendas teadmisi rajatud lõikudelt saadud kogemuste ja teadmiste arvelt. Mitmed lõigud moodustati Jahisesse kantud ja sealt kaardile jõudnud õnnetuste kirjelduste rohkuse tõttu.

Eelnenud kahe aastaga pandi reflektorid paika 52-l maanteelõigul, kolmandal lisandus veel 15 maanteelõiku ehk 19,5 km. Uuringu kokkuvõtteid tehes, läks arvesse 67 reflektorit ja 65 võrdluslõikudega maanteeosa, üldpikkusega 74,8 km. Arvestades, et piirdepostide vahe on 50 m ja ühel kilomeetril asub neli posti/reflektorit, peaks matemaatiliselt olema Eesti teedel 2991 reflektorit. Arvestades ka 2023. aasta sügisel hangitud kogusega, soetati kokku 4430 reflektorit, kogumaksumusega 23 543 eurot.

Meid märgati ka meedias. If Kindlustuse finantseerimisel tutvustati reflektoreid Kanal 2 saates Roolivõim. Läänud aastal lisandus TV 3 sari "Laanemees", kus oli jututeemaks ulukite teedelt eemale hoidmise vajadus ja kuidas seda teostavad jahimehed. Miks katsetatakse just reflektoreid ja kuhu uuringuga soovitakse välja jõuda.

Transpordiameti kutsel osaleti Kanal 2-e saates "Liikleja". Paberajakirjandus kajastas projekti käiku Maalehes, Meie Metsas ja Võrumaa Teatajas.

Projektiteeskond tegeles lisaks liiklusohutuse tõstmiseks ka teavitustööga. Selleks kujundati põdra siluetiga, liiklusräpaga sarnane kleevis, mille sloganiks sai Metsloomal on alati peatee! Kleevis sisaldab lisaks riigifototelefoni 1247 numbrile ka QR koodi, millise skaneerimisel saab interneti kaudu alla laadida teavitustmaterjali – kuidas käituda metsloomaõnnetuse korral või mida teha, et vältida sedalaadi kokkupõrkeid, iseäranis pimedas ja halva nähtavuse korral.

Kevadisel Maamessil Tartus, 20. ja 21. aprillil, jagati tasuta laiali pea 2500 kleevist.

1.-2. veebruarini toimus Rootsis Öster Malmas maailma jahinduse katusorganisatsiooni CIC-i raames põhjamaade jahindusfoorum, kus osalesid ka Baltimaade jahiseltside esindajad, sh Margus Puust ja Tõnis Korts. Räägiti pliimoona keelustamisest, suurkiskjate majandamisest, seakatkust jms.

21.-22. aprillil toimus Pariisis CIC-i aastakonverents, kus peateemaks oli bioloogilise mitmekesisuse tagamine. EJSi delegatsioonist osalesid EJS-i president Margus Puust, tegevjuht Tõnis Korts ja toimetaja Andra Hamburg.

25.-26. aprillini toimus Bulgaarias Sofias Euroopa jahimeeste katusorganisatsiooni FACE iga-aastane kohtumine. Esimesel päeval viidi läbi liikmete koosolek ja teisel päeval toimus konverents, kus osales hulgaliselt külalisi. FACE töös osales Tõnis Korts.

Rahvusvahelise trofee-ekspertide nõukogu (ITEB) korraline aastakoosolek toimus 13. juunil Ungaris Budakeszis. Koosolekul osales 23 CIC senioreksperti (STJ) 15 Euroopa riigist. Eestit esindasid koosolekul ITEB kaasesimees STJ Andres Lillemäe ja STJ Anne Reitel.

26. septembril algas FACE iga-aastane peaassamblee Tšehhi pealinnas Prahas. Lisaks ulukiliha seminarile ja jahimeeste konverentsile toimub ka liikmete aastakoosolek, kus antakse aru tehtud tööst. Eestist osalesid seekord tegevjuht Tõnis Korts ja tegevjuhi asetäitja Andres Lillemäe.

14. ja 15. novembril pidasid Riias nõu kolme Balti riigi jahinduse keskorganisatsioonide esindajad. Koosolekul tehti ülevaade Baltikumis toimuvast, FACE tööst.

Aruanded ja informatsioon väliskomandeeringute kohta on avaldatud seltsi kodulehel.

Eesti Jahimeeste Selts on mittetulundusühing ning tulu teenimise eesmärgil ei tegutse. Teenitud tulu kasutatakse põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks, liikmetele suunatud teenuste kvaliteetsemaks ja mitmekesisemaks pakkumiseks.

Juunis toimus korraline volinike koosolek, kus kinnitati eelmise majandusaasta aruanne, anti üle EJS autasud, president Margus Puust andis ülevaate juhatuse tööst, kinnitati EJS 2022. a. majandusaasta aruanne, 2022. a. eelarve, valiti audiitor.

Korraldati 2 liikmesorganisatsiooni juhtide koosolekut, kevadel ja sügisel.

Juhatus on pidanud aasta jooksul kokku 7 korralist koosolekut, millede protokollid on avalikustatud EJS kodulehel. Kvoorumi puudumise tõttu ei ole ära jäänud ühtegi juhatuse koosolekut.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	194 583	213 441	2
Nõuded ja ettemaksed	186 611	210 385	3
Varud	17 996	23 129	
Kokku käibevarad	399 190	446 955	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	3 417	3 417	4
Materiaalsed põhivarad	109 894	117 050	5
Immateriaalsed põhivarad	6 598	7 425	6
Kokku põhivarad	119 909	127 892	
Kokku varad	519 099	574 847	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	373	0	
Võlad ja ettemaksed	219 545	196 576	7
Eraldised	0	73 747	9
Kokku lühiajalised kohustised	219 918	270 323	
Pikaajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	450	0	
Kokku pikaajalised kohustised	450	0	
Kokku kohustised	220 368	270 323	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	304 524	292 028	
Aruandeaasta tulem	-5 793	12 496	
Kokku netovara	298 731	304 524	
Kokku kohustised ja netovara	519 099	574 847	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	190 476	147 381	10
Annetused ja toetused	578 152	644 561	11
Tulu ettevõtlusest	281 321	293 830	12
Kokku tulud	1 049 949	1 085 772	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-512 106	-615 325	13
Mitmesugused tegevuskulud	-371 651	-308 738	14
Tööjõukulud	-163 176	-141 060	15
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-7 983	-8 184	5,6
Muud kulud	-846	0	
Kokku kulud	-1 055 762	-1 073 307	
Põhitegevuse tulem	-5 813	12 465	
Intressitulud	20	31	
Aruandeaasta tulem	-5 793	12 496	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-5 813	12 465	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	7 983	8 184	5,6
Muud korrigeerimised	-73 747	0	
Kokku korrigeerimised	-65 764	8 184	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	23 774	-77 811	
Varude muutus	5 133	5 478	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	23 419	-4 265	
Laekunud intressid	20	31	
Kokku rahavood põhitegevusest	-19 231	-55 918	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivarade soetamisel	0	-1 188	5
Kokku rahavood investeerimistegevusest	0	-1 188	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Arvelduskrediidi saldo muutus	373	0	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	373	0	
Kokku rahavood	-18 858	-57 106	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	213 441	270 547	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-18 858	-57 106	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	194 583	213 441	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2021	292 028	292 028
Aruandeaasta tulem	12 496	12 496
31.12.2022	304 524	304 524
Aruandeaasta tulem	-5 793	-5 793
31.12.2023	298 731	298 731

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Jahimeeste Seltsi 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti finantsaruandluse standard on IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendmaterjalid.

Aruanne on koostatud täismahus nagu seda on kirjeldatud RTJ 2 § 6:

bilanss;
tulemiaruanne;
rahavoogude aruanne;
omakapitali muutuste aruanne;
lisad RTJ 15 nõuetele vastavalt.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Kõik toimunud majandustehingud on registreeritud, antud hinnangud on olnud mõistlikud ja kaalutletud ning raamatupidamises aastaaruandes kajastatavad varad, kohustised, netovara, tulud, kulud ja kasum vastavad Raamatupidamisseaduses defineeritud ja RTJ-des kirjeldatud mõistetele.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskonto jääki.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse kõiki ettevõtteid, mida kontrollitakse ematähtsuse poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui ematähtsuse omanduses on otse või tütar-ettevõtjate kaudu rohkem kui 50% tütar-ettevõtja hääleõigusest või ematähtsuse omandaja on muul moel võimeline kontrollima tütar-ettevõtja tegevust- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütar-ettevõtete varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena

Alates 01.01.2005 kuni 31.12.2009 aastani kasutatakse konsolideerimata aruandes tütar-ettevõtete kajastamist soetusmaksumuse meetodil.

Alates 01.01.2010 kasutatakse konsolideerimata aruandes tütar-ettevõtete kajastamist kapitaliosaluse meetodit.

Konsolideeritud aruannet ei ole koostatud tulenevalt Raamatupidamisseaduse §29 lg.4 alusel. Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamise kohustusest on vabastatud konsolideeriv üksus, kelle konsolideeritavate üksuste bilansimahud kokku ei ületa 5% konsolideeriva üksuse bilansimahust ja müügitulu ei ületa 5% konsolideeriva üksuse müügitulust.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt ja liikmetelt laekumata arved hinnatakse bilansis lähtudes tõenäoliselt laekuvates summades. Hindamisel käsitleti iga arve laekumise tõenäosusest otsesel meetodil. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis osaliselt või täies ulatuses kuludesse kantud. Üldjuhul kantakse ostjatelt laekumata arved kuludesse, kui laekumata arve maksetähtajast on möödunud 365 päeva või kui nõude sissenõudmine on lootusetu muudel asjaoludel.

Nõuded ostjate vastu on inventeeritud.

Varud

Varud on varad:

- mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus ja
- materjalid või tarvikud, mida tarbitakse teenuste osutamiseks.

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kasutatakse individuaalmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 750 eurot.

Põhivara maksumuse piirmäära tõsteti alates 01.jaanuarist 2015.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- ehitised ja rajatised	3%
- masinad ja seadmed	20-30%
- muu inventar	20-40%
- arvutid ja arvutisüsteemid	20-40%

Maad ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 750 €

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muid rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Selts kui rentnik:

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis on kohustis, mille realiseerimise aeg ja summa on suhteliselt usaldusväärselt hinnatav.

Eraldis moodustatakse juhul kui:

- 1) ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenev juriidiline või faktiline kohustus;
- 2) kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Annetused ja toetused

01.jaanuarist 2013 kehtima hakanud RTJ 12 Valitsusepoolne abi juhendist, kajastab Eesti Jahimeeste Selts alates sellest ajast saadud annetusi/toetusi vastavalt uues RTJ-s muudetud põhimõtetel.

Tegevuskulude sihtfinantseerimine.

Tegevuste sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

- 1) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja
- 2) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Kui saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- ja pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Varade sihtfinantseerimine.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema netosoetusmaksumuses- s.o vara soetusmaksumuses, millest on maha arvatud vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara kajastatakse edaspidi vastavalt juhendile RTJ 5.

TulemiaruanDES kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemad eraldi. Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja kulud kajastatakse tulemiaruanDES kirjetel "Muud äritulud/muud ärikulud" eraldi kirjetel "Sihtfinantseerimise tulu/kulu".

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtutakse valmidusastme meetodist.

Teenuste ja maksete vahendamisel oma liikmetele või kolmandatele osapooltele ei kajastata makstud summasid oma kuluna ja saadud summasid oma tuluna, vaid neid kajastatakse vastavalt nõude ja kohustusena.

Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepõhiselt. Müüdnud kaupade ja teenuste kulu kajastatakse proportsionaalselt perioodi müügituluga. Tegevuskuludena käsitletakse kulusid, mis on vajalikud ettevõtte igapäevase tegevuse toimimiseks ning mille olemasolu ei sõltu müügitulust. Muu ärituluna kajastatakse ebaregulaarseid kulusid.

Seotud osapooled

Eesti Jahimeeste Selts loeb seotud osapoolteks aastaaruande koostamisel:

- oma liikmeid;
 - tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
 - eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
- Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud aruandva ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Sularaha kassas	25 172	14 936
Arvelduskontodel	169 411	198 505
Kokku raha	194 583	213 441

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	22 049	22 049	
Ostjatelt laekumata arved	22 049	22 049	
Nõuded seotud osapoolte vastu	18 120	18 120	16
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	12	12	
Muud nõuded	19	19	
Intressinõuded	19	19	
Ettemaksed	2 002	2 002	
Tulevaste perioodide kulud	2 002	2 002	
Põllumajandus- ja Toiduameti Marutaudi projekt	36 965	36 965	
Põllumajandus- ja Toiduameti projekt Sigade Aafrikakatk	107 444	107 444	
Kokku nõuded ja ettemaksed	186 611	186 611	
	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	11 232	11 232	
Ostjatelt laekumata arved	11 232	11 232	
Nõuded seotud osapoolte vastu	27 146	27 146	16
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	12 810	12 810	
Ettemaksed	2 799	2 799	
Tulevaste perioodide kulud	2 799	2 799	
Põllumajandus- ja Toiduameti Marutaudi projekt	15 278	15 278	
Põllumajandus- ja Toiduameti projekt Sigade Aafrikakatk	141 120	141 120	
Kokku nõuded ja ettemaksed	210 385	210 385	

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad (eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2022	31.12.2023
10809627	Eesti Jahimees OÜ	Eesti	Jahindus- ja loodushoiualane propaganda ja kirjastustegevus	100	100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:		
Tütarettevõtja nimetus	31.12.2022	31.12.2023
Eesti Jahimees OÜ	3 417	3 417
Kokku tütarettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	3 417	3 417

Tütarettevõtjal puudus aruandeaastal aktiivne majandustegevus.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Maa	Ehitised	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2021					
Soetusmaksumus	4 855	209 708	1 645	4 523	220 731
Akumuleeritud kulum	0	-93 353	-658	-3 496	-97 507
Jääkmaksumus	4 855	116 355	987	1 027	123 224
Ostud ja parendused	0	0	1 188	0	1 188
Amortisatsioonikulu	0	-6 291	-547	-524	-7 362
31.12.2022					
Soetusmaksumus	4 855	209 708	2 833	4 523	221 919
Akumuleeritud kulum	0	-99 644	-1 205	-4 020	-104 869
Jääkmaksumus	4 855	110 064	1 628	503	117 050
Amortisatsioonikulu	0	-6 289	-2 740	1 873	-7 156
Muud muutused	0	0	2 376	-2 376	0
31.12.2023					
Soetusmaksumus	4 855	209 708	5 209	2 147	221 919
Akumuleeritud kulum	0	-105 933	-3 945	-2 147	-112 025
Jääkmaksumus	4 855	103 775	1 264	0	109 894

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Arvutitarkvara	
31.12.2021		
Soetusmaksumus	11 748	11 748
Akumuleeritud kulum	-3 501	-3 501
Jääkmaksumus	8 247	8 247
Amortisatsioonikulu	-822	-822
31.12.2022		
Soetusmaksumus	11 748	11 748
Akumuleeritud kulum	-4 323	-4 323
Jääkmaksumus	7 425	7 425
Amortisatsioonikulu	-827	-827
31.12.2023		
Soetusmaksumus	11 747	11 747
Akumuleeritud kulum	-5 149	-5 149
Jääkmaksumus	6 598	6 598

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	47 259	47 259	0	
Võlad töövõtjatele	16 224	16 224	0	8
Võlad seotud osapooltele	139 338	139 338	0	16
Maksuvõlad	16 042	16 042	0	
Muud võlad	229	229	0	
Muud viitvõlad	229	229	0	
Saadud ettemaksed	903	453	450	
Tulevaste perioodide tulud	80	80	0	
Muud saadud ettemaksed	823	373	450	
Kokku võlad ja ettemaksed	219 995	219 545	450	

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	23 653	23 653	0	
Võlad töövõtjatele	22 124	22 124	0	8
Võlad seotud osapooltele	132 343	132 343	0	16
Maksuvõlad	10 828	10 828	0	
Muud võlad	7 178	7 178	0	
Muud viitvõlad	7 178	7 178	0	
Saadud ettemaksed	450	450	0	
Muud saadud ettemaksed	450	450	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	196 576	196 576	0	

Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Töötasude kohustis	7 886	8 895
Puhkusetasude kohustis	8 338	13 229
Kokku võlad töövõtjatele	16 224	22 124

Lisa 9 Eraldised

(eurodes)

	31.12.2022	Kasutamine	31.12.2023
Jahindusalaste ülesannete täitmise leping (Haldusleping)	19 614	-19 614	0
IT arendus	54 133	-54 133	0
Kokku eraldised	73 747	-73 747	0
	31.12.2021	Kasutamine	31.12.2022
Jahindusalaste ülesannete täitmise leping (Haldusleping)	19 614	0	19 614
IT arendus	70 453	-16 320	54 133
Kokku eraldised	90 067	-16 320	73 747

Lisa 10 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2023	2022
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	190 476	147 381
Kokku liikmetelt saadud tasud	190 476	147 381

Lisa 11 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2023	2022
Sihthinantseerimine tegevuskuludeks	578 152	644 561
Kokku annetused ja toetused	578 152	644 561
sh eraldi riigieelarvest	574 072	621 637
Koostööpartnerid	4 080	7 500
Eraisikud	0	15 424

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2023	2022
Rahaline annetus	578 152	644 561
Kokku annetused ja toetused	578 152	644 561

Lisa 12 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2023	2022
Ajakirja ja reklaami müük	65 088	60 145
Kauba ja kalendri müügitulu	40 357	45 738
Täiendõpe ja jahimeeste koolitus	17 465	36 954
Haldusleping	41 964	39 353
Jahimaakorraldaja	900	7 425
Nahkade kokkuostu projekt	6 740	12 815
Kokkutulek	99 045	86 566
Muud tulud	527	4 834
Kontori renditulu koos edasimüüdud kommunaalidega	6 900	0
Raadiosageduste müük	2 335	0
Kokku tulu ettevõtlusest	281 321	293 830

Lisa 13 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2023	2022
Ajakirja Eesti Jahimees väljaandmine	-61 003	-43 415
Osalemine rahvusvaheliste jahinduorganisatsioonide FACE ja CIC töös	-11 057	-14 608
Projekt Ulukid teel	-3 386	-3 465
Halduslepingust tulenevate ülesannete täitmist tagavate IT süsteemide haldamine (KeM leping)	-43 071	-100 748
SAK teenus	-348 235	-417 534
Veterinaar ja Toiduamet Marutaud	-27 042	-23 954
Rannaniitude kaitseprojekt	-14 512	0
Muud projektid	-3 800	-11 601
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-512 106	-615 325

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2023	2022
Üür ja rent	-225	-2 098
Energia	-16 138	-14 084
Elektrienergia	-4 386	-2 259
Soojusenergia	-8 866	-8 658
Kütus	-2 886	-3 167
Mitmesugused bürookulud	-31 253	-33 672
Lähetuskulud	-6 473	-1 870
Riiklikud ja kohalikud maksud	-3 479	-782
Kauba ja kalendri müügikulu	-35 739	-33 467
Ajakirja väljaandmine	-46 422	-32 961
Noorjahimeeste, jahimeeste ja liikmete koolitus	-22 518	-10 019
Halduslepingu kulud	-6 452	-15 202
Juriidiline konsult. ja teenused	-721	-836
Liikmemaksud ja muud tasud	-6 115	-5 534
Koosolekute ja vastuvõttude korraldamine	-7 895	-7 875
Sõiduauto ja isikliku sõiduautodega seotud kulud(va. kütus)	-13 665	-10 239
IT arvenduskulud	-37 560	-24 337
Töötajate töötervishoid ja kindlustus	-1 132	-510
Nahkade kokkuostu projekt	-6 133	-10 300
Kokkutuleku korraldamise kulud	-108 869	-92 115
Raadiosagedustasu	-2 325	0
Muud	-18 537	-12 837
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-371 651	-308 738

Lisa 15 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	-121 336	-105 461
Sotsiaalmaksud	-41 840	-35 599
Kokku tööjõukulud	-163 176	-141 060
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	5	5

Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2023	31.12.2022
Füüsilisest isikust liikmete arv	11 141	11 445
Juriidilisest isikust liikmete arv	105	102

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Nõuded ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	18 120	27 146
Kokku nõuded ja ettemaksed	18 120	27 146
Võlad ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	139 338	132 343
Kokku võlad ja ettemaksed	139 338	132 343

MÜÜDUD	2023		2022	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Asutajad ja liikmed	70 559	216 833	0	234 761
Kokku müüdud	70 559	216 833	0	234 761

OSTETUD	2023		2022	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Asutajad ja liikmed	14 336	399 922	0	468 741
Kokku ostetud	14 336	399 922	0	468 741

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	2022
Arvestatud tasu	38 438	31 800

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2024

Eesti Jahimeeste Selts (registrikood: 80028484) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARGUS PUUST	Juhatuse liige	10.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Jahimeeste Seltsi juhatusele

Oleme üle vaadanud Eesti Jahimeeste Seltsi raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruanne, netovara muutuste aruanne, rahavoogude aruanne ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 8-23.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba oluliseist, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt Eesti Jahimeeste Seltsi finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Aare Olander

Vandeaudiitori number 342

Gabler Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 103

Mustamäe tee 60, Tallinn, Harju maakond, 12916

10.06.2024

Audiitorite digitaalallkirjad

Eesti Jahimeeste Selts (registrikood: 80028484) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
AARE OLANDER	Vandeaudiitor	10.06.2024

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Jahindus ja seda teenindavad tegevusalad	01701	Jah